限制性股票的议案》、《关于调整2018年限制性股票激励计划部分业绩考核指标的议案》等议案，认为

本次股权激励计划第二次解除限售和回购注销已不符合激励条件的激励对象已获授但尚未解除限售

的限制性股票符合《上市公司股权激励管理办法》（以下简称“《管理办法》” ）等法律、法规和规范性

文件及《激励计划》的规定，同意第二次解除限售和回购注销已不符合激励条件的激励对象已获授但

尚未解除限售的限制性股票事项。

11、2020年12月11日，公司召开了2020年第一次临时股东大会，审议通过了《关于回购注销部分限

制性股票的议案》。

二、本次限制性股票回购注销情况

（一）、本次回购注销部分限制性股票的原因

公司原激励对象徐建平、王焕先因个人原因离职，根据《激励计划（草案）》的相关规定，上述人员

已不符合激励条件，根据2018年第三次临时股东大会的授权，公司应将其持有的已获授但尚未解除限

售的限制性股票回购注销。

（二）、回购价格

（1）2018年权益分派情况

2019年11月27日召开的公司第三届董事会第十二次会议和第三届监事会第十一次会议审议通过

了《关于调整限制性股票回购价格的议案》，根据《激励计划（草案）》的规定，鉴于公司已实施2018年

度权益分派，本激励计划调整后的限制性股票的回购价格为8.83元/股。

（2）2019年权益分派情况

2020年11月27日召开的公司第三届董事会第二十次会议和第三届监事会第十四次会议审议通过

了《关于调整限制性股票回购价格的议案》，根据《激励计划（草案）》的规定，鉴于公司已实施2019年

度权益分派，本激励计划调整后的限制性股票的回购价格为8.38元/股。

（三）、本次回购注销股份的种类、数量及占本次股权激励计划涉及的标的股票的比例、占总股本

的比例

根据《激励计划（草案）》的规定，本次回购注销的股份种类为人民币普通股，回购注销的股票数

量为42,000股，占本次股权激励计划合计授予的限制性股票比例为3.68%，占回购注销前总股本比例

为0.0360%。

（四）、本次回购的资金来源

公司需就本次限制性股票回购向已离职激励对象支付回购价款共计人民币351,960.00元，资金来

源为公司自有资金。

（五）验资情况

和信会计师事务所（特殊普通合伙）对公司本次回购注销导致公司注册资本减少的事项出具了

《验资报告》（会验字【2020】000068号）。 本次回购注销完成后，公司股份总数由116,722,000股变

为116,680,000股。

（六）回购注销的完成情况

截至目前，公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成上述限制性股票回购注

销手续。

三、回购注销前后股本结构变动情况

股份性质

本次变动前

变动数（+、-）

本次变动后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

一、 有限售条件流

通股

55,846,675 47.85% -42,000 55,804,675 47.83%

1、股权激励限售股 466,800 0.40% -42,000 424,800 0.36%

2、高管锁定股 55,379,875 47.45% 0 55,379,875 47.46%

二、 无限售条件流

通股

60,875,325 52.15% 0 60,875,325 52.17%

合计 116,722,000 100.00% -42,000 116,680,000 100.00%

（备注：1、本表中合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，是由于四舍五入所造成。 ）

上述股票的回购注销将导致公司股份总数减少42,000股，公司总股本将由11,672.2万股变更为

11,668万股。

四、本次回购注销对公司的影响

本次对公司限制性股票回购价格的调整不会对公司的财务状况和经营成果产生重大影响。 不影

响公司2018年限制性股票激励计划的继续实施。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东

创造价值。

特此公告。

青岛伟隆阀门股份有限公司

董事会

2021年1月9日

证券代码

:000762

证券简称

:

西藏矿业 公告编号

:

临

2021-001

西藏矿业发展股份有限公司重大诉讼公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、简要介绍本次重大诉讼或仲裁事项受理的基本情况

2020年12月8日西藏矿业发展股份有限公司（以下简称“西藏矿业” ）向拉萨市中级人民法院递交

民事起诉状，诉请判决西藏中腾投资发展有限公司（以下简称“西藏中腾” ）按照与西藏矿业签订的

《工程承包框架协议》 向西藏矿业返还履约保证金3,000.00万元， 并诉请判决中铁十二局集团有限公

司、堆龙德庆区龙腾国有资产投资运营有限公司、中资国本资本管理有限公司在其未出资范围内对中腾

公司不能清偿的上述债务承担补充赔偿责任。

拉萨市中级人民法院于2020年12月25日立案，并指定堆龙德庆区人民法院审理。2020年1月5日，拉

萨市堆龙德庆区人民法院受理了本案，案号为（2021）藏0103民初110号。

二、有关本案的基本情况

（一）本案当事人：

原告：西藏矿业

被告1：西藏中腾

被告2：中铁十二局集团有限公司（西藏中腾股东）

被告3：堆龙德庆区龙腾国有资产投资运营有限公司（西藏中腾股东）

被告4：中资国本资本管理有限公司（西藏中腾股东）

（二）事实与理由

2019年1月28日西藏矿业与西藏中腾签订《工程承包框架协议》，约定西藏矿业预承揽西藏中腾一

项土石方工程， 西藏矿业在框架协议签订后2个工作日内支付履约保证金3,000.00万元； 并约定，如